



Łochów, 24.11.2015 r.

GMINA ŁOCHÓW
07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75
woj. mazowieckie
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów w związku z pytaniami do SIWZ niniejszego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana za najkorzystniejszą wszelkie dane konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy niezbędne dokumenty (NIP, Regon, pełnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana za najkorzystniejszą wszelkie niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, w tym kserokopię dokumentów rejestrowych oraz pełnomocnictwo do reprezentowania przed OSD.

Pytanie 3:

Na jaki okres są zawarte obowiązujące umowy (sprzedaży, dystrybucji, kompleksowe)? Prosimy o podanie terminów wypowiedzeń obowiązujących umów. Kto jest Państwa obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź:

Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2015 r. Obecnym sprzedawcą energii do obiektów Zamawiającego jest GASPOL S.A. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa. Umowy dystrybucyjne i kompleksowe zawarte są na czas nieokreślony. Szczegółowe warunki wypowiedzenia umów kompleksowych określa Regulamin wykonywania umów kompleksowych.



Pytanie 4:

Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Czy jest możliwe ich podpisanie drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania będą podpisane 4 umowy. Gmina Łochów, Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie, Zespół Obsługi Szkół Samorządowych w Łochowie, Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku, będą zawierać oddzielne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W przypadku braku możliwości podpisania umów w siedzibie Zamawiającego, istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ (w szczególności załącznika nr 1) w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej zostały zamieszczone w dniu 24.11.2015 r. na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 6:

W rozdz. IV SIWZ oraz we wzorze umowy wpisali Państwo termin wykonania zamówienia mający się rozpocząć od 01.01.2016 r. Jednak już teraz można stwierdzić, że taki termin rozpoczęcia zamówienia nie będzie możliwy z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy. Informujemy, że po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4 ustawy Prawo energetyczne wymagane jest zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej do właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach określonych w Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemu Dystrybucyjnego (IRiESD). Zgodnie z IRiESD, w przypadku pierwszej i kolejnej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, nowy sprzedawca ma obowiązek poinformować lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego z wyprzedzeniem 21-dniowym o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej. Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą, by termin rozpoczęcia wykonania zamówienia przypadał na 01.02.2016 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia.

Pytanie 7:

Par. 4 ust. 3 umowy – zapis powinien być doprecyzowany, że udzielenie bonifikaty nastąpi na pisemny uzasadniony wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 4 ust. 3 umowy.



Pytanie 8:

W § 6 ust. 6 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie dni od daty jej otrzymania. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie dni od daty wystawienia tych faktur.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust. 6 umowy.

Pytanie 9:

Par. 10 – prosimy o wykreślenie, gdyż obecny zapis narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 10 umowy.

Pytanie 10:

Par. 10 ust. 3 – prosimy o wyjaśnienie. W par. nie ma mowy o wystawianiu ani wysokości kar umownych w przypadku niewystawienia faktury.

Odpowiedź:

Zapis zawarty w § 10 ust. 3 umowy nie odnosi się do kar umownych za niewystawienie faktury przez Wykonawcę. Przedmiotowy zapis dotyczy sytuacji, kiedy to Zamawiający nie będzie mógł potrącić kar umownych określonych w zapisach umowy z faktury Wykonawcy. Wówczas Wykonawca zgodnie z zapisami § 10 ust. 3 umowy zostanie wezwany do wpłacenia naliczonej kary umownej na konto bankowe Zamawiającego.

OSOBA WYZNACZONA DO PEŁNIENIA FUNKCJI
BURMISTRZA ŁOCHOWA


Urszula Anna Kalinowska

Postępowanie prowadzi:

Zespół ds. zamówień publicznych
adres: Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel. 25 643 78 17, fax: 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

